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FETÖ’cü polislerden FETÖ’ye baskın!
Nazif KARAMAN

ABONE OL      

FETÖ imamlarından H.P., 1999’da Uşak’ta FETÖ’nün hücre evine polisin baskın
düzenlediğini ancak baskını yapanların da FETÖ’cü olduğunu söyledi. Baskında ele
geçirilen belgelerin kaybedildiğini anlattı
FETÖ'nün daha önce Ege Bölge sorumluluğu görevinde bulunduğunu söyleyen eski Colorado imamı
H.P. 1999'da örgüt üyelerinin bulunduğu bir toplantıya polis tarafından baskın yapıldığını ve FETÖ'cü
polisler tarafından bu baskına ait kayıtların sistemden silindiğini deşifre etti. İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığı, söz konusu baskında görev yapan emniyet personelinin kim olduğuna yönelik inceleme
başlattı. Colorado imamı H.P. o dönem Uşak İl Eğitim Danışmanlığı görevinde bulunan İsmail Yazıcı
ve birim sorumlularının bir evde yaptığı toplantı sırasında polisin baskınıyla yakalandıklarını söyledi.
Üyelerin yakalanma sebeplerinin ise gizli toplantı yapmaları olduğunu söyleyen H.P., savcılığa verdiği
ifadede olayı şu şekilde anlattı: "Her zaman toplantı öncesi kendilerine bilgi veren cemaatin emniyet
mensubu, o gün sorulduğunda sıkıntı olmadığını ve toplantı yapabileceklerini söyledi. Bunun üzerine
toplantıya başlamalarından yarım saat sonra baskın yapılmış ve bütün laptoplara el konulmuştur.
Örgütün bütün rehberlik bilgilerinin yer aldığı laptopu götüren polislerin binlerce sayfa doküman
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çıkardıklarını ifade etmişlerdir."

BELGELERİ KAYBETTİLER
"Fakat daha sonra bu olayla ilgili ne kanuni bir işlem yapılmış
ne de bir soruşturma açılmıştır. Anlaşılan o ki cemaat kendi
mensuplarına tatbikat mahiyetinde bir baskın yaptırmıştır. O
dönemde emniyete intikal eden bu bilgiler ve daha başka
onlarca ilde elde edilen, pek çoğu kriminal özellik taşıyan
bilgilerin cemaat mensupları tarafından kaybedildiğini
düşünüyorum. Rehberlik bilgileri daha sonra legal görünüme
sokularak iki seri halinde kitaplaştırıldı. Ortaokul öğrencileri

için kullanılan serinin adı 4 ciltlik 'Altın Nesil', liseli öğrenciler için ise 4 ciltlik 'Diriliş Nesli' oldu.
Yazarı uydurmaydı. Bu kitaplardaki bilgilerde öğrenciler 5'lik derecelendirme sistemine göre ayrılır.
Beşlik derece şöyledir; "1. derece, ilk ilgilenilen; 2. derece, dini değerlere ısınmış; 3.derece, 5 vakit
namaz kılan; 4. derece, örgüt şuuru kazanmış; 5. derece militan dava adamı." Bu derecelendirme
yargı başta olmak üzere bütün birimlerde geçerli. 4. dereceye gelmeden hiçbir öğrenci kritik okullara
müracaat ettirilmez."
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